ua
Us

V)

Ko1l)
Pwyf)
10)
Rslk
Ralk

Rala

Podwdjna trioda

Wzmacniacz mocy m.cz. kl. B

Uitz

11 =120mA

— 4322 -

Wartosci charakterystyczne i robocze

120
—55
25+1,2
1

<1,0
>0,4
<10
>20
>20

7

:) Dla kazdej triouy.

2) Przy réwnolegtym potaczeniu obydwu triod i opornosci w obwo-

dzie siatek 0,1 m £X
s) Przy Usiswei = 22 V i Ra,a =7 kfl
) Przy PWyj = 15 W i Raia = 7 kO.
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fxA
w
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Oktalowy

Wartosci graniczne

13
11
150

1
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